



Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor životního prostředí

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Zahradní a parková spol. s r.o.
Plzeňská 608/17
353 01 Mariánské Lázně

Vaše značka:

Číslo jednací:
OZP/23/1408/PN

Vyřizuje/linka:

V Mariánských Lázních

13.04.2023

OBJEDNÁVKA

Č. OZP/23/1408/PN

Objednatel:

Město Mariánské Lázně

Zastoupené vedoucím odboru ŽP – Ing. Pavlem Nečasem

Zástupce pro věci technické: Ing. Zora Rákosová

IČ: 00254061, DIČ: CZ 00254061

Adresa: Město Mariánské Lázně, Odbor ŽP, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně

Zhotovitel:

Zahradní a parková spol. s r.o.

Adresa: Plzeňská 608/17, 353 01 Mariánské Lázně

IČ: 25205978; DIČ: CZ252059

1. Předmět objednávky

Na základě vzájemně odsouhlaseného rozsahu prací v rámci terénních šetření a na základě podané písemné cenové nabídky hodinových sazeb jednotlivých prací objednávané tímto u Vás odborné práce v údržbě v rozsahu (viz příloha).

2. Cena díla

Cena díla činí dle cenové nabídky **62 768,75 Kč s DPH.**

Celková cena díla je nepřekročitelná.

3. Termín provedení díla

Realizace bude dokončena nejdéle do 25.04.2023

V Mariánských Lázních dne 13.04.2023

Objednatel:

MĚSTO MARIÁNSKÉ LÁZNĚ



Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor životního prostředí

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Příloha:

1 x rozsah prací

Tímto žádáme o elektronické potvrzení objednávky, potvrzení zašlete na e-mail:





Zakázka Z236600003

příčky	9 Ks	25,00	225,00	21%	47,25	272,25
dodávka	2 hod	200,00	400,00	21%	84,00	484,00
sběr a úklid větví po víkendovém větru: Sk.sady, Mír.nám, park usmíření, u bazenu, kolonáda	18 hod	175,00	3 150,00	21%	661,50	3 811,50
Avia - odvoz odpadu	4 hod	475,00	1 900,00	21%	399,00	2 299,00
vyřezávání náletů, odstranění bahenního porostu na Les.pl., zkrácení Pinus mugo na kolonádě,	20 hod	175,00	3 500,00	21%	735,00	4 235,00
Avia - odvoz odpadu	4 hod	475,00	1 900,00	21%	399,00	2 299,00
odstranění chvojí z kamenných mís	4 hod	175,00	700,00	21%	147,00	847,00
dodávka	4 hod	200,00	800,00	21%	168,00	968,00
doplnění substrátu před výsadbou dvouletek:mísy, pod hruškami, pod lískami, na potoku	12 hod	175,00	2 100,00	21%	441,00	2 541,00
zahradnický substrát pytlovaný	25 Ks	185,00	4 625,00	21%	971,25	5 596,25
dodávka	4 hod	200,00	800,00	21%	168,00	968,00
ořez stromu Pterocaria, kacení břízy na hřbitově	6 hod	175,00	1 050,00	21%	220,50	1 270,50
likvidace odpadu	5 t	950,00	4 750,00	21%	997,50	5 747,50
Celkem:	220 mj		51 875,00		10 893,75	62 768,75

Vystavil:

Šilhavý Martin
Technik
+420605298818
+420354622135
silhavy@zahradaml.cz

Převzal:



Zakázka Z236600003

Číslo dokladu: Z236600003
Referent: Šilhavý Martin

Datum: 5. 4. 2023
Datum plnění: 31. 3. 2023

Dodavatel:

Zahradní a parková spol. s r.o.

Plzeňská 608/17
353 01 Mariánské Lázně

IČ: 25205978, DIČ: CZ25205978
Reg.: Krajský soud v Plzni, odd.C, vložka 8100,den
zápisu: 7.ledna 1997
tel: 354 622 135, fax: 354 622 135
e-mail: info@zahradaml.cz
Internet: www.zahradaml.cz

Odběratel:

Město Mariánské Lázně

Ruská 155/3
35301 Mariánské Lázně

IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061
tel: 354922120
e-mail: epodatelna@muml.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Požadovaná záloha: 0,00 Kč

Úrok: 0

Splatnost dní: 14

Měna: CZK

Obchodní údaje:

Doprava:

Objednávka: OZP/23/963/ZR

Odborné práce v údržbě zeleně v intravilánu města obvod I.A – duben.

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
úklid chvojí ze záhonů: GN, potok		6 hod	175,00	1 050,00	21%	1 270,50
avia - odvoz chvojí		2 hod	475,00	950,00	21%	1 149,50
dodávka - odvoz odpadu		4 hod	250,00	1 000,00	21%	1 210,00
stříhání náletů, stříhání kapradin a čištění záhonů na Les.pr.		14 hod	175,00	2 450,00	21%	2 964,50
dodávka - odvoz odpadu		4 hod	250,00	1 000,00	21%	1 210,00
úklid chvojí na potoku, řez a tvarování cotoneastru na potoku a jezířku, ořez keřů ve Sk.sadech, čištění a úklid záhonů: vyhrabání větviček, našek, plodu LJ, potok, CV, CO		28 hod	175,00	4 900,00	21%	5 929,00
dodávka		4 hod	250,00	1 000,00	21%	1 210,00
pokocení stromu		1 ks	500,00	500,00	21%	605,00
avia - odvoz chvojí a odpadu		2 hod	475,00	950,00	21%	1 149,50
plotostřih		3 hod	300,00	900,00	21%	1 089,00
motor.pila		1 od	300,00	300,00	21%	363,00
redukce koruny na stromech u Sovy		15 hod	175,00	2 625,00	21%	3 176,25
plošina		5 hod	1 150,00	5 750,00	21%	6 957,50
Avia - odvoz odpadu		2 hod	475,00	950,00	21%	1 149,50
kůlování stromů		3 hod	175,00	525,00	21%	635,25
kůly		9 Ks	125,00	1 125,00	21%	1 361,25

Pokračování na straně 2

Vystavil:

Převzal: